LIST :

n° 4 hand wheels M10x20 mm:; g;—/
n® 2 grains M10x16 mm

n® 1 screw M14x40 mm
n°® 2 screws M10x60 mm ®>
n°® 2 screws M10x60 mm N

n°® 1 washer diam. 14 mm D

n° 4 washers diam. 10 mm o

n° 4 nuts M10 @ _®
&

Hand wheel " g
M10x20 mm. Ty

n° 2 anchors diam. 12mm
n°® 2 wheels diam. 100mm
n°® 1 U-bolt adjustable;

n° 1 post.

0

Screw
M10x60 mm.

Anchor @

Nut M10 12 mm.

Washer
@14 mm,

e
Screw 7

M14x40 mm,

/\%

/
j

/ //

Wheels @ Washer s
100 mm. 10 mm.

Screi/ M10x60

mm.

—
N _
=== VOLLEY-MINIVOLLEY PORTABLE SYSTEM
V I v I S P 0 RT Totleranza su quotazioni pari a +1 -0 mm. | Aggiornamento ,
attrezzature sportive Art. 5309 Controllo qualitd ogni 50 pezzi. n° 0 Pagina: 1/2

Guesta tiargeo @ 6 proprietd defta Vivisport Se1 [ wetata la rpeoduzione 1otale 0 pacssie 56023 mitafiizanione




When assembly is finished please
control that fixings are well
closed. Before stating use the
system fix it to the floor.

1
Hand wheel . - 6?
M10x20 mm.
e
o
| p— |
Hand wheel , @
M10x20 mrr. S~
v
Hand wheel ___ ®
M10x20 mm.

VIVISPORT

attrezzature sportive

VOLLEY-MINIVOLLEY PORTABLE SYSTEM

Art. 5300

Tolleranza su quetazioni pari a +1 -0 mm.

Controllo qualitad ogni 50 pezzi.

Aggiornamento

n® 0

Pagina: 2/2

Questo daeghe ¢ d propiietd della Vivispaet Set {7 vietata ta riproduzione tol

ae

o pacnale senza auterizancne



